Limpiador de cepillo con motor
Manual de instalación, funcionamiento
y mantenimiento
2	 Limpiador de cepillo con motor
Limpiador de cepillo con motor
Fecha de compra:____________________________________________________________
Adquirido de:_ ______________________________________________________________

NÚMERO DE
PEDIDO
ARTÍCULO
CÓDIGO
NÚMERO DE
PEDIDO
ARTÍCULO
CÓDIGO
NÚMERO DE
PEDIDO
ARTÍCULO
CÓDIGO
CABALLOS
DE FUERZA
mm pulg mm pulg mm pulg
450 18 1524 60 483 19 MBC-18 79494 MBRD-18 79514 MBDS-18 79504 MBCM-1 79529 1
600 24 1676 66 483 19 MBC-24 79495 MBRD-24 79515 MBDS-24 79505 MBCM-1 79529 1
750 30 1829 72 483 19 MBC-30 79496 MBRD-30 79516 MBDS-30 79506 MBCM-1 79529 1
900 36 1981 78 483 19 MBC-36 79497 MBRD-36 79517 MBDS-36 79507 MBCM-1 79529 1
1050 42 2134 84 483 19 MBC-42 79498 MBRD-42 79518 MBDS-42 79508 MBCM-1 79529 1
1200 48 2286 90 508 20 MBC-48 79499 MBRD-48 79519 MBDS-48 79509 MBCM-2 79530 2
1350 54 2438 96 508 20 MBC-54 79500 MBRD-54 79520 MBDS-54 79510 MBCM-2 79530 2
1500 60 2591 102 508 20 MBC-60 79501 MBRD-60 79521 MBDS-60 79511 MBCM-2 79530 2
1800 72 2896 114 508 20 MBC-72 79502 MBRD-72 79522 MBDS-72 79512 MBCM-2 79530 2
2100 84 3200 126 508 20 MBC-84 79503 MBRD-84 79523 MBDS-84 79513 MBCM-2 79530 2
ESPECIFICACIONES
LIMPIADOR MBC
575V
MOTOR IP55

NÚMERO DE
PEDIDO
ARTÍCULO
CÓDIGO
NÚMERO DE
PEDIDO
ARTÍCULO
CÓDIGO
NÚMERO DE
PEDIDO
ARTÍCULO
CÓDIGO
CABALLOS
DE FUERZA
mm pulg mm pulg mm pulg
450 18 1524 60 483 19 MBC-18-575V 79914 MBRD-18 79514 MBDS-18 79504 MBCM-575-1 79924 1
600 24 1676 66 483 19 MBC-24-575V 79915 MBRD-24 79515 MBDS-24 79505 MBCM-575-1 79924 1
750 30 1829 72 483 19 MBC-30-575V 79916 MBRD-30 79516 MBDS-30 79506 MBCM-575-1 79924 1
900 36 1981 78 483 19 MBC-36-575V 79917 MBRD-36 79517 MBDS-36 79507 MBCM-575-1 79924 1
1050 42 2134 84 508 20 MBC-42-575V 79918 MBRD-42 79518 MBDS-42 79508 MBCM-575-2 79925 2
1200 48 2286 90 508 20 MBC-48-575V 79919 MBRD-48 79519 MBDS-48 79509 MBCM-575-2 79925 2
1350 54 2438 96 508 20 MBC-54-575V 79920 MBRD-54 79520 MBDS-54 79510 MBCM-575-2 79925 2
1500 60 2591 102 508 20 MBC-60-575V 79921 MBRD-60 79521 MBDS-60 79511 MBCM-575-2 79925 2
1800 72 2896 114 508 20 MBC-72-575V 79922 MBRD-72 79522 MBDS-72 79512 MBCM-575-2 79925 2
2100 84 3200 126 508 20 MBC-84-575V 79923 MBRD-84 79523 MBDS-84 79513 MBCM-575-2 79925 2
B
B
A
A